AHAJIITUYHUUA 3BIT
PO pe3yJibTATH ONIUTYBAHHA 3100yBaviB BUILOI OCBITH OCBITHHO-TIPOdeciiiHOL
nporpamu «lIlexarorika BUIIOI IIKOJIW» L1010 AKOCTI HAAAHHAOCBITHIX MOCJIYT

y TpaBHi 2020-2021 u.p.

3arasbHa iHpopMaLis PO JOCHIAKEeHHS i PeCIIOHIEHTIB

OnutyBaHHs 3/100yBayiB BHUIOI OCBITH OCBITHBO-TIPOdECiiiHOT mporpamu
«Ilemarorika Bumoi mkoau» Yy JlepkaBHOMY BHIIIOMY HaBYAJILHOMY 3aKJIaji
«/lonOachkuii nepaBHUM MEJAroriyHui YHIBEPCUTET» 3A1MCHIOBAIOCS BIAMOBIAHO 0
«ITonoxxeHHs npo opraxizailito ocBiTHBOTO Mpouecy y JABH3 «/lonbacbkuit nep:xaBHui
neparoriuHuii - yHiBepcurer», «llomoxenns mnpo ocitHi nporpamu B JIBH3
«/lonbacbkuii nep:kaBHUM MenaroriyHuid yHiBepcuteT», «[lonokeHHs: mpo BHYTPIIIHIO
cucreMy 3abesrneueHns sikocti ocBitu JIBH3 «Jlonbackkuit nep:kaBHUM TeqaroriaHUM
YHIBEPCUTETY.

OnutyBanHs € ((opMOI ywacTi 3700yBadiB BHIIOI OCBITH B CHCTEMI
BHYTPIIITHROTO 3a0e3MedyeHHsT SKOCTI BHINOi OCBITH Ta peamizallii NPUHIUITY
CTYJIEHTOIICHTPOBAHOTO IMiJIX0/ly Y HaBUaHHI.

OnuTyBaHHS MPOBOJAUIOCH 13 BHKOPHUCTAHHSIM MPOrPAMHOrO 3abe3neueHHs
GOOGLE FORMS, mnsxoMm aHOHIMHOTO OHJIaliH aHKeTyBaHHs B TpaBHi 2021 poky.

B aHkeryBaHHI B3sM y4yacTh 34 pecnoHjeHTa, mo ckiagae /1% Bix 3araibHOL
KITbKOCTI  3/100yBauiB, $Ki HABUAIOThCA Ha OCBITHBO-TIpo(deciiiHiii mporpami

«ITemarorika BUIIOT IIKOJIM» JICHHIN Ta 3a04Hild opMax HaBYaAHHS.

AHaJI3 pe3yJIbTATIB ONIMTYBAHHA 3100yBa4iB
3 MeTor OTpuMaHHS 00 €KTHBHOI iH(GOpMaIi MmMOJA0 OYiKyBaHb Ta PIBHSA
3JI0BOJICHHS 3/100yBadiB BHIIOi OCBITH SKICTIO OCBITH 1 CTAHOM OCBITHBOTO IPOIIECY Y
JIBH3 «JloHOachkuii Jep)KaBHHM II€IarOTiYHMN YHIBEPCUTET» Oyino po3pobJieHO
aHKeTy, 1o ckiaganacs 13 29 murtaHb: 28 mUTaHb 3aKPUTOrO TUMY Ta | NHUTaHHS

BIIKPUTOTO THUITY.



Ha nurtanns anketu Ne 1 «Ywu 3agoBosieHi Bu 3MicTOM OCBITHBOI mporpamu Ta

HaBYAJIbHUM IUIAHOM?» BIAMOBIAI PO3MOAUTHINCS TAKUM YHHOM:

Tak — 88%;
i — 0%;

q4acTKOBO — 12%.

llopisusanvuuil ananiz pesyibmamis onumy8arHs 3000y8a4ie

1. Yu 3anoBosieH1 Bu 3MICTOM OCBITHHOT IPOrpaMu Ta HABYAJIbHUM ILJITAHOM?
Biamosine I'pynens 2020 p. Tpasens 2021 p.
Tax 73% 88%
Hi 0% 0%
YactkoBo 27% 12%

Ha nurtannsa ankeru Ne 2 «Yu OGaxaete Bu 3amyuuTtucs A0 mpoliecy meperisiay
OCBITHBOI MPOTpaMH Ta MPOIEAYp 3a0e3MeueHHs i SKOCT1?» BIAMOBIAI PO3MOIUTUINCS
TaKUM YUHOM:

tak — 59%:;

Hi— 18%;

4yacTKoBO — 23%.

Tlopisusnvruil ananiz pe3yibmamis onumyseants 3000y8a4ie

2. Yu Gaxxaete Bu 3anmyunTucs 10 mpouecy neperiisly OCBITHHOI MpOrpaMu Ta MpoLeayp

3a0e3meyenHs i skocTi?

Biamosine I'pynens 2020 p. Tpasenb 2021 p.
Tak 46% 59%
Hi 27% 18%
YactkoBo 27% 23%

Orxe, OuTbIIICT 3100yBadiB (88%) 3amoBoneni 3mictom OII (el moka3zHUK 3pic
Ha 15%) Ta mnparHyTth 3amyduTHcs A0 Impouecy mneperisay OII ta npoueayp
3abe3neuenns i1 saxocti 59% (umeir mokasHuk 3pic Ha 13%) ommryBaHHMX

(ITuranus NeNel—2) [Kputepiii 2].



Ha nwutanns anketm Ne 3 «Uum o3HaiiomieHi Bu 3 mponeayporo oOpaHHs
BUOIPKOBUX JTUCLUUILUIIH? BIANOBIAI PO3MOAUIMINCA TAKUM YHHOM:

Tak — /6%;

H1 — 9%;

qacTKOBO — 15%.

B Tak 76%
B Hi 9%

YacTtkoBo
15%

Puc. 1. «Yu o3naiiomieni Bu 3 npoueaypor oopanHs BUOIpKOBUX TUCHUILITIH?»

Ha mnwuranns anmketm Ne 4 «Ym peamidyBanu Bu cBoe mnpaBo Ha BHOIp
HaBYaJbHUX JUCIHUILIIH?Y BIIMOBIAI pO3MOAUTAINCS TAKUM YHHOM:

Tak — 719%:;

Hi — 6%;

yacTkoBo — 15%.

Tlopisusnvruil ananiz pe3yiomamis onumyseanHs 3000y8a4ie

4. Yu peanizyBanu Bu cBoe npaBo Ha BHOIp HaBYAIBHUX JUCITUTLIIH?
Biamosine I'pynens 2020 p. Tpasenb 2021 p.
Tak 55% 79%
Hi 45% 6%
YacTkoBo 0% 15%

Orxe, aHam3 BignmoBiged 3m00yBadiB Ha muTaHHA Ne3 Ta Ned moxkasas, IO
OLTBIIICTh 3100yBaviB O3HAHOMIICHI 3 TIPOILETYPOI0 OOpaHHS BUOIPKOBUX MUCIIUTLIIH
(76%) Ta peamizyBanm CBO€ MpaBO HA BUOIp HaBUadbHUX aucturuiiH (79%) — men
nokasHuk 3pic Ha 24% mopiBHAHO 3 MuHYJIUM onuTyBaHHIM (ITutanHs NeNe3—4)

[Kpurepiii 2].



Ha nutanus anketu Ne 5 «Yu 3ay10BonbHsIe Bac CiBBIAHOIICHHS TEOPETUUHOT Ta
MPAKTUYHOI YACTUHU OCBITHBOI IPOrpamMu ?» BIATIOBIA1 PO3NOAUTHINCSA TAKUM YHHOM:

Tak — 71%;

Hi — 20%;

gacTkoBO — 9%.

llopisusanvruil ananiz pe3yiomamis onumyeants 3000y8a4ie

5. Yu 3a710BOJIbHSE Bac criBBIAHONIEHHS TEOPETUYHOI Ta IPAKTUYHOT YACTUHU OCBITHBOL
nporpamu?
Binnosigpb I'pynens 2020 p. Tpasens 2021 p.
Tax 73% 71%
Hi 18% 20%
YacTkoBO 9% 9%

Ha nurtanns anketu Ne 6 «Yu 3posymini nias Bac popmu ta Meroan HaB4YaHHS,
K1 OOMparOTh BUWKJAJayl MPH BHUKIAJAHHI JUCHHUIUIIH?» BIAMOBIIl PO3MOILTAIUCS
TaKUM YHUHOM:

tak — 100%:;

Hi — 0%;

yacTtkoBo — 0%.

Tlopisusnvruil ananiz pe3yibmamis onumyseants 3000y8a4ie

6. Yu 3po3ymuni aist Bac popmu Ta MeToM HaBYaHHS, sIKI OOMPArOTh BUKJIaAaui MPU BUKJIAAaHH1
JIUCLAILIIH?
Biamosine I'pynens 2020 p. Tpasenb 2021 p.
Tak 91% 100%
Hi 0% 0%
YacTtkoBO 9% 0%

Ha murtanns anketn Ne 7 «Uwm 3posyminmi qisi Bac mera, mri Ta odikyBaHi
pe3yabTaTH HaBYaHHS TUX JUCIHUILUIIH, SKi Bu BHBUYaere?» BIAMOBIAI PO3MOIUTAIUCS
TaKAM YHHOM:

Tak — 88%;



H1 — 0%;

qacTKOBO — 12%.

llopisusanvruil ananiz pe3yiomamis onumyeants 3000y8a4ie

7. Yu 3po3ymini uist Bac mera, il Ta 04iKyBaHi pe3y/bTaTH HaBYaHHS THX JUCIHILIIH, sKi Bu

BUBYaETE?
Bignosinm I'pynens 2020 p. Tpasens 2021 p.
Tax 82% 88%
Hi 0% 0%
YactkoBo 18% 12%

Otxe, 3100yBadl y IUJIOMY MO3UTHBHO OIIHWIM MPOIEC OpraHizailii HaB4YaHHS,

BUCJIOBJIOOYHN CBOIO BaJIOBOHCHiCTBI

- CIIBBIIHOILIEHHSIM T€OPETHYHOI 1 mpakTuyHoi yactunu OIl — 71%);

- (¢popmamu i Metogamu HaBuaHHSA — 100% (moka3HuK 3pic Ha 9%);

- [UIIMHU HaBYaHHS Ta OYIKyBaHUMH pe3ysibTaTaMu HaBuaHHS — 88% (mmoka3HUK

3pic Ha 6%) (ITutanus NeNe5-7) [Kpurepii 2, 4].

Ha nutanns anketu Ne 8 «Uu BuacHo Bam Oyna Hagana iHdopmarris npo Gopmu

KOHTPOJIBHUX 3aXO[iB Ta KPpUTEPIi OLIIHIOBAHHS 3HaHb Y MEXaxX TUCIMIUIIH?Y BIAMOBIII

pO3HOI[iJ'II/IJ'II/IC$I TaKUM YHUHOM:

tak — 94%:;

Hi— 0%);

4acTKOBO — 6%.

llopisHanvuutl ananiz pe3yibmamis onumyeanHs 3000y68auie

OI[IHIOBaHHS 3HaHb y MEKaX JUCLUILIIH?

8. Uu BuacHo Bawm Oyna Hanmana iHdopmMmallis npo GopMu KOHTPOJIBHUX 3aXO0/1B Ta KpUTEpIi

Bignosinm I'pynens 2020 p. Tpasens 2021 p.
Tak 91% 94%
Hi 0% 0%
YactkoBo 9% 6%




Ha nutanns anketu Ne 9 «Yu BBaxaete Bu, 10 OIiHIOBaHHSI 3HaHb, MPOIEAYpa
MIPOBEJICHHS KOHTPOJBHUX 3aXOAIB Yy MeXaxX JHUCLUUIUIIH OCBITHBOI MpOrpamMu €
00’ €KTUBHUMHM Ta HEYNEPEIKEHUMHU ?» BIAMOBIAI PO3NOALUTUINCS TAKUM YHHOM:

Tak — /6%;

H1 — 3%;

gacTkoBO — 21%.

Tlopisusanvruil ananiz pe3yiomamis onumyeanHs 3000y8a4ie

9. Un BBaxkaete Bu, 110 o11iHIOBaHHS 3HAHB, IPOIIEYPa MPOBEACHHS KOHTPOJIBHUX 3aX0IiB Y

MeXax AUCLHUIUIIH OCBITHBOT IPOrpaMHu € 00’ €KTUBHUMH Ta HEYyNepe KeHUMU ?

Biamosine I'pynens 2020 p. Tpasens 2021 p.
Tax 73% 76%
Hi 0% 3%
YacTtroBo 27% 21%

Ha muranns anketn Ne 10 «Uum 3posymimi jams Bac kputepii oliHIOBaHHS
HaBYAJbHUX JOCSITHEHB?» BIJIMOBII1 PO3MOAUTAINCS TAKUM YHHOM:

tak — 100%:;

ui — 0%;

yacTtkoBo — 0%.

Tlopisusnvruil ananiz pe3yibmamis onumyseants 3000y8a4ie

10. Ywu 3po3ymini anis Bac kputepii o1iHIOBaHHS HABYAJIbHUX JIOCATHEHB?
Biamosine I'pynens 2020 p. Tpasenb 2021 p.
Tak 91% 100%
Hi 0% 0%
YacTkoBo 9% 0%

Ha nuranns anketn Ne 11 «Ywm o3naitiominieni Bu 3 mporeayporo ockapKeHHS
MPOBENICHHS a00 pe3ysbTaTiB KOHTPOJIBHUX 3aXOJiB (3aliKiB, €K3aMeHiB)?» BIiAMOBIiI
PO3MOIUTHINCS TAKUM YHHOM:

Tak — 79%;

Hil — 6%;



qacTKOBO — 15%.

B Tak 79%
H Hi 6%

YacTtkoBo
15%

Puc. 2. «YUn o3naiiomiieHi Bu 3 npoueayporw ockapi;keHHs NpoBeieHHs] a00 pe3yJbTaTiB

KOHTPOJILHUX 3aX0/iB (3aJiKiB, eK3aMeHiB)?»

Ha mwuranns amketu Ne 12 «Yum crukamucs Bu 3 HeoO €KTHBHICTIO 4H
YIEPEPKECHICTIO €K3aMEHATOPIB?» BIAMOBIA1 PO3MOAUIMIIMCS TAKUM YHHOM:

tak — 15%:;

Hi — 79%;

yacTKoBO — 6%.

Topisusanvuuil ananiz pe3yibmamis onumyseants 3000y8a4ie

12. Yu crukanucs Bu 3 He00 €KTUBHICTIO UM YIIEPEIHKEHICTIO €K3aMEHATOPIB?
Biamosine I'pynens 2020 p. Tpasenb 2021 p.
Tak 18% 15%
Hi 55% 79%
YactkoBo 271% 6%

Otrxe, OJIOK TMTaHb, SKUW TIOB’S3aHUK 3 OpraHi3alli€el0 Ta peaji3almiero
KOHTPOJBHUX 3aXOdIB CBIIYUTH TIPO JIOCTATHHO BUCOKUW piBEeHb OO0I3HAHOCTI
3100yBaviB 13 (hopmMamMu i KpUTEpiIMH OlIHIOBaHHA 3HaHb (94%) (MOKa3HUK 3pic Ha
3%).

OnuryBaHHS CBiTuuTh, MmO 79% 3700yBadiB O3HAWOMJICHI 3 MPOICAYPOIO
OCKap>KCHHS TMpoBeACHHS abo pe3ynbTaTiB KOHTPOJNbHMX 3axoniB, a 15% -
3yCTpidayiucss 3 HE0O €KTUBHICTIO eK3aMeHAaTopiB (IMOKa3HHWK 3MeHIMBCS Ha 3%)

(ITuranns NeNe8-12) [Kpurepiii 5].



Ha nuranna anketm Ne 13 «SIk Bu BBaxaeTe, 3MICT mporpamMu MNpPaKTUYHOI
NIATOTOBKH (HAaBYAJbHOI Ta BHPOOHMYOI MPAKTHUKH), sKa mependadeHa OCBITHHOIO
MPOrpaMor0, BiIOMBAa€E OCTAaHHI TEHACHIIT PO3BUTKY chepu MpodeciiiHOl TIIBHOCTI B
CHEIaNbHOCTI 3a sIK0I0 B HaBuaeTech?» BIANOBIAL pO3MOAUIMINCS TAKUM YHHOM:

Tak — 82%:;

H1 — 6%0;

gacTkoBO — 12%.

Tlopisusanvruil ananiz pe3yiomamis onumyearts 3000y8a4ie

13. Sk Bu BBaxkaete, 3MicCT mpoTrpamMu MPAKTUYHOI IIITOTOBKH (HABYAJILHOI Ta BUPOOHWUYOT
MPaKTUKH), siKa TiependadeHa OCBITHBOIO MPOTPaMor0, BIMOMBA€ OCTaHHI TEHJEHIIT PO3BUTKY

chepu mpodeciitHOT TISITFHOCTI B CHEIIAIBHOCTI 3a sikoto Bu HaBuaeTech?

Biamosine I'pynens 2020 p. Tpasens 2021 p.
Tax 73% 82%
Hi 18% 6%
YacTkoBo 9% 12%

Ha mnwmranas anketn Ne 14 «Ywm poctaTHS KUIBKICTh THIKHIB TPAKTHYHOL
HiJIOTOBKH, 3aIVIAHOBAaHWX HABYAJIBHHWM TUIAHOM, JJIS HaOyTTS HABHUYOK MPAKTHYHOTO
3aCTOCYBaHHS KOMIICTCHTHOCTCH OTPHMAaHMX IiJi Yac TEOPETHYHOI'O0 HABYAHHS?»
BIJIITOB1J11 PO3MOUTHAINCS TAKUM YHHOM:

tak — 719%:;

Hi — 690;

yacTkoBo — 15%.

llopisHanvuutl ananiz pe3yibmamis onumyeanHs 3000y68auie

14. Yu noctaTHs KUIBKICTh THIKHIB MPAKTHYHOI IMIJTOTOBKH, 3aIJTAHOBAHWX HAaBYAJIbHHUM
IJIAHOM, JUIg HaOyTTS HAaBHUYOK MPAKTUYHOTO 3aCTOCYBAaHHS KOMIIETEHTHOCTEH OTPUMAaHUX Iif

qac TCOPETUIHOTO HaBYaHHA?

Bignosinm I'pynens 2020 p. Tpasens 2021 p.
Tak 36% 79%
Hi 9% 6%
YactkoBo 55% 15%




B nutomy, 3100yBadi MO3UTHBHO OLIHIOIOTH DPIBEHb OpraHizailii NpakTHYHOI
miarotoBku (79%-82%) (moka3HUKH 30UIBIIMIMCH, BiamoBimHO, Ha 43% 1 Ha 9%)
(ITuranns NeNel3-14) [Kputepiii 2].

Ha nurtanns anketu Ne 15 «Ywm 3amoBosneni Bu piBHem mnpodecioHanizmy
BUKJIa1a4iB?» BIIMOBIA1 PO3NOAUIAINUCS TAKUM YHHOM:

Tak — 94%:;

Hi — 3%);

gacTkoBo — 3%.

Tlopisusanvruil ananiz pe3yiomamis onumyearts 3000y8a4ie

15. Yu 3anmoBosneni Bu piBHeM mpodecioHanizMy BUKIIa1aqiB?
Binmosigp I'pynens 2020 p. Tpasens 2021 p.
Tak 100% 94%
Hi 0% 3%
YacTkoBO 0% 3%

Posmomin BigmoBime#t Ha nuTaHHa aHketd Nel6 [Kpurepii 6] «Um
BUKOPHUCTOBYBAJIM BHUKJIaJIaul MPU BHUKJIAJaHHI HABYAJBHUX JUCIMIUIIH TaKi CyYacHI

neaarorqui MeTOILI/I?» MpCaACTaBJICHO Ha pHC3

100%
90%
80%
70%

88%
68% 68%
60% 47%
50% 5%
40%
30%
20%
10%
0% T T T T 1

Mactep-knacm HaBYanbHi Mo3KkoBuit TpeHiHmm Linosiirpu
AVCRyCii WTYypMm

Puc. 3. «Uu BHKOPHCTOBYBAIM BHKJAJAa4i NPH BHKJIAJAHHI JMCHUILIIH Cy4acHi

negaroriubi meroau?»

3n00yBauil MO3UTUBHO OILIIHIOWOTh MpodecionanismMm Bukiagadie (94%) ta
Bim3HadaroTh ([Iutanus Nel6), mo BuKIagawi HAW4YACTINIE BUKOPHUCTOBYIOTH TakKi

METOJU PoOOTH, SK: HaBUanbHi auckycii (88%), mo3koBuii mrypm (68%) ta TpeHiHrn



(68%) [Kpurepiii 6].
Ha nuranns anketu Ne 17 [Kpurepiit 4] «Ilix yac HaBYaHHS Ha Kypci (ceMecTpi)
gy Oynu Bu nepeBaHTa)keH1 TUCIUIUTIHAMHU ?» BIATOBIA1 PO3MOAUTHINCS TAKUM YHHOM:
tak — 18%:;
Hi — 62%);
gacTkoBO — 20%.

Tlopisusanvruil ananiz pe3yiomamis onumyeanHs 3000y8a4ie

17. Tlix yac HaB4YaHHA Ha Kypci (cemecTpi) uu Oynu Bu nepeBaHTa)keH1 quCHUILIIHAMU ?
Binnosigpb I'pynens 2020 p. Tpasens 2021 p.
Tax 18% 18%
Hi 46% 62%
YacTkoBO 36% 20%

Ha nurtanns anketu Ne 18 «Ywm Buctauano Bam yacy Ha camocTiiiHy poOoTy

(miaroroBky pedepartiB, camMoCTiiiHE BUBYEHHS MUTaHb OKPEMHX TEM TOIIO0)?» BIAMOBIII

pO3l'IO,IIiJ'II/IJ'II/IC}I TaKUM YUHOM:

tak — 59%:;
Hi — 12%;

4acTKOBO — 29%.

Tlopisusnvruil ananiz pe3yibmamis onumyeanHs 3000y8a4ie

BHBYCHHS IIUTAHb OKPEMUX TCM TOH_IO)?

18. Uu Bucrawano Bam wacy Ha camocTiiiHy poOoty (miarotoBky pedepariB, caMocTiiiHe

Biamosine I'pynens 2020 p. Tpasenb 2021 p.
Tak 27% 59%
Hi 18% 12%
YacTtkoBO 55% 29%

[TopiBHSAHO 3 TTONEpPEAHIMU pe3yJbTaTaMU OIMTYBAHHS PIBEHb NMEPEBAHTAKCHHS
3100yBadiB HaBYaJbHUMHU JUCHUILUIIHAMM HE 3MIHUBCS 1 cTaHOBHTH 18% Bim BCiX

OIIMTaHHUX.



Cnig 3a3HauuTH, WO 59% onMTyBaHMX BHCTAyalo 4acy Ha caMOCTiiiHY poOoTy 1
MOPIBHSIHO 3 MOTEPEIHIM ONMUTYBAaHHAM IIel Moka3HUK 30utbmuBcs Ha 32% ([Tutanns
NeNel17-18) [Kpurepiit 2].

Ha nurtanns anketd Ne 19 «Yu 3abe3nedueno Bam poctyn no iHdopmanidHux
pecypciB  (0i0mioTeka, Mepexxka IHTepHeT, KOMIT' IOTEpPHI Kiacu, JabopaTopii)?»
B1JIMOB1/11 pPO3MOIUTAIUCS TAKUM YHUHOM:

Tak — 85%:;

Hi — 0%;

gacTkoBo — 15%.

Tlopisusanvruil ananiz pe3yiomamis onumyearHs 3000y8a4ie

19. Yu 3abe3neueno Bam nmoctym o iHdopmamiiHux pecypciB (0i0mioTeka, Mepexa [HTepHET,

KOMIT FOTEPHI KJ1acH, tabopatopii)?

Binmosigp I'pynens 2020 p. Tpasens 2021 p.
Tak 82% 85%
Hi 0% 0%
YacTkoBO 18% 15%

3aranpHi pe3ynbTaTé 3a nutaHHIM Ne 20 «Sky iHdopmarito Bu otpumyere Ha

cauti JIJIITY ?» npencraBneno Ha puc. 4.
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70% -

65%
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3aranbHa | OcsitHa | Posknag | Cunabycu
LiANbHICTb | AIANBHICTE| 3aHATb | AUCLUNAIH

MixHap. | Haykosa | Mpauesna|Cou.-ncux.| CTunena.

R . . . . IHwe
AIANBHICTb | AiANbHICTL | WTYBaHHA |NiATPMMKa| 3a6e3ney.

3mict ON |Buknagavi

|l Pag 1 94% 79% 59% 50% 65% 65% 53% 65% 41% 44% 35% 35%

Puc. 4. «SIky ingopmauiro Bu orpumyere Ha caiiti JIITY ?»



IIpo BuCOKHI piBeHb MOIH(OPMOBAHOCTI 3400yBayiB CBiIYaTh BIAMOBIAlI Ha
nutanHs NeNe 19-20, 3okpema, 85% 3100yBauiB 3a4BUIM MPO MOXKIUBICTH JOCTYITY J0
iHpopMaIIitHUX pecypciB, MO0 OCBITHROI AsabHOCTI JAJITY (nmoka3zHuk 3011bLIMBCS
Ha 3% y NOpIBHSHHI 3 MONEPEeAHIM ONUTYBaHHAM). HallOo11bl mommMpeHuM nouryKoBUM
3anutoM Ha caiTi JAITY 3 Goky 3100yBayiB € oTpuMaHHA 1H(OpMalli Npo 3araabHy
JISUTBHICTh YHIBEPCHUTETY (HOBHHHM, 3BEPHEHHS PEKTOpa, KajleHJap MOii, MOJITHKA,
CTaHIApPTH 1 TMpoleaypa JOTpUMaHHsA akajemiuHoi jgoOpouecHocti)  (94%)
[Kpurepiii 4].

Ha mnuranns anmketn Ne 21 «UYu Oynu Bu o3HaliomsneHi 3 mnporpamamu
akaJieMidyHoi MOOUIBHOCTI Ta 0OMIHY 3100yBadyaMu 1 BHUKIaJadyaMH?» BIAMOBII
PO3MOIUTHINCS TAKUM YUHOM:

Tak — 64%;

Hi — 18%);

gacTkoBO — 18%.

Topisusanvuuil ananiz pe3yibmamis onumyeants 3000y8a4ie

21. Yu 6ynu Bu o3HaiiomMIIeH1 3 TporpaMaMy akajaeMIqYHOT MOOUTBHOCTI Ta 0OMIHY 3100yBa4amMH 1
BHUKJIagadaMu’?
Biamosine I'pynens 2020 p. Tpasenb 2021 p.
Tax 36% 64%
Hi 55% 18%
YactkoBo 9% 18%

AHami3 BIANOBIAEH PECHOHACHTIB, I0J0 0013HAHOCTI

3m00yBayaMu  TIPo

MporpaMM aKaJeMiqHOi MOOUTBHOCTI, MOKa3aB MO3UTHUBHY JWHAMIKY, SIKA CTAHOBHTH
28% (ITutanus Ne21) [Kpurepiii 4].

Ha nuranns anketn Ne 22 «Uu BBackaeTe Bu KOpHCHUM 3a1ydaTH 10 BUKIadaHHS
Ta Oprafizamii OCBITHROTO TIpollecy MpodeciOHATIB-TIPAKTHKIB, €KCIEPTIB Tamy3i,
MPEICTaBHUKIB POOOTOMABITIB?Y BIAMOBII POMOAUIHIACS TAKUM YUHOM:

Tak — 91%;

i — 0%:;

qacTKOBO — 9%.



llopisusanvruil ananiz pe3yiomamis onumyeants 3000y8a4ie

22. Yu BBaxkaeTe Bu KOpHCHHM 3aiydaTd 10 BUKIQJAaHHS Ta OpraHizailii OCBITHROTO MPOIECY

npoecioHaiB-IPaKkTUKIB, EKCIEPTIB rayysi, MPeJCTaBHUKIB poOOTONABIIIB?

Binmosigp I'pynens 2020 p. Tpasens 2021 p.
Tax 100% 91%
Hi 0% 0%
YacTkoBo 0% 9%

PesynpTaTtin oOpanux 3100yBayaMu CrocoOiB 3a1y4eHHs 10 ayJIUTOPHUX 3aHITh
Ha OCBITHIX Mporpamax npogecioHamtiB-IPaKkTUKIB, €KCIEPTIB y raixysi, NpeACTaBHUKIB

pob6oroaasiiB (ITutanus Ne23) npeacrasieHi Ha puc.5.
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mPagl 56% 79% 56% 18% 50% 24%

1 — mpoBeieHHS JIEKIIil;

2 — po3B’si3aHHS 3aBJlaHb, BUPIIICHHS IPOOJIEM Ha MPAKTUYHUX 3aHATTIX;

3 — KOHCYJIbTYBaHHS B MEXaX OKPEMHUX TUCIUILIIH;

4 — oriomMora npy BUKOHAaHHI CAaMOCTIHHOT po0oTH;

5 — Mmopajy 1moA0 OMPAIFOBAHHS PO3/UTIB MPOTrpaMu, K1 HE BUKJIAJAIOTHCS HA JICKIIIX;
6 — momoMora 3 MiArOTOBKH /10 KOHTPOJIBHUX 3aX0/1B, €K3aMEHIB.

Puc. 5. «Cnocoou 3ajyyeHHs: 10 ayauTopHux 3ansath Ha OIl npodecionaniB-npakrukis,

eKCIEePTiB rajy3i, NpeACTABHUKIB po00TOIaBLIB)»

Han3Bu4aiiHO TMO3UTHBHO OIIHEHO 3700yBadyaMH MOXKIUBICTH 3aly9CHHS 1O

OCBITHBOTO TIPOIIECY BHUKIAMadiB-pakTukiB (91%), 30kpema, 3 METOI PO3B’SI3aHHS



3aBJlaHb, BUPIIICHHS MPOOJeM Ha MpakTUYHUX 3aHATTIX (79%), MpoBEAEHHS JIEKIIiH
(56%) Ta KOHCYNIBTYBaHHS B MeKax OKpeMuX IuctuIuiid (56%) (ITuranns NoNe 22, 23)
[Kputepiii 6].

Ha mnwuranns amketn Ne 24 [Kputepiii 7] «Um BBaxkaere Bwu, 1m0 OCBiTHE
CEpelloBUIIE, CTBOPEHE B YHIBEPCUTETI, TO3BOJISIE 3aJ0BOJIBHUTU NOTPEOU Ta IHTEPECH
3100yBaviB (MOTpeOy OE3MEHHOCT1 KUTTS Ta 3J0pPOB’s, COIladbHI W ICHUXOJIOTIYHI
noTpeOu)?» BIAMOBIAI PO3MOAUIHINACS TAKUM YUHOM:

tak — 91%:;

Hi — 3%);

4acTKOBO — 6%0.

Tlopisusanvrutl ananiz pe3yiomamis onumyearts 3000y8a4ie

24. Yu BBakaete By, 1110 OCBITHE CepeIOBUINE, CTBOPEHE B YHIBEPCHUTETI, JO3BOJISE
3aJI0BOJIbHUTH TMOTpeOM Ta iHTepecu 3700yBauiB (MOTpeOy Oe3MeYHOCTI MKUTTS Ta 3/70POB’f,

colliaibH1 i ICUXOJIOTIUH1 TOTpedun)?

Biamosine I'pynens 2020 p. Tpasenb 2021 p.
Tak 91% 91%
Hi 0% 3%
YacTkoBo 9% 6%

[TopiBHSAHO 3 TOMEpenHIMH pPe3yJabTaTaMH ONMUTYBAaHHS PIBEHb 3aJI0BOJICHOCTI
3100yBa4YaMHu OCBITHIM CEpPEIOBUILIEM B YHIBEPCHUTETI HE 3MIHUBCS 1 cTaHOBUTH 91% Bin
BCIX OIUTAaHHUX.

Ha nuranas ankern Ne 25 «Uu o3HakiomiieHi Bu 3 moiTHKOIO, CTaHIApTaMH 1
IporeaypaMHu JOTPUMAHHS aKaJIeMIYHOI JOOpOYECHOCTI?» BIAMOBiMI PO3MOIUTAIUCS
TaKUM YHHOM:

tak — 97%:;

Hi — 0%;

4acTKOBO — 3%.



B Tak 97%

Hm Hi 0%

YacTkoBo
3%

Puc. 6. «4Uu o3naiiomieni Bu 3 nmojiTtukorw, crangapramm i npouegypamMu 10TPUMMAHHA

aKaJeMiuHOI 100poUYeCHOCTi?»

Ha nutanns anketu Ne 26 «Hu ctukanucs Bu B ocBITHIN AlsIbHOCTI 3 (pakTaMu
MOPYIIEHHS aKaJeMI4HO1 T0OPOUYECHOCTI?» BIAMOBIAI PO3MOAUTMIIMCATAKUM YUHOM

Tak — 9%:;

Hi — 79%);

yacTkoBo — 12%.

Topisusanvuuil ananiz pe3yibmamis onumyeants 3000y8a4ie

26. Yu ctukanucs Bu B 0CBITHIN TISTIBHOCTI 3 (pakTaMu MOPYIICHHS aKaJAeMI4HOT T0OpOYECHOCTI?
Biamosine I'pynens 2020 p. Tpasenb 2021 p.
Taxk 9% 9%
Hi 91% 79%
YacTkoBO 0% 12%

Ha mnuranns anketu Ne 27 «YUum o3maiiomnieni Bu 3 mporenypoto BupilieHHsS

KOH(MIIIKTHUX CHUTyalid (30KpeMa TIOB’SI3aHUX

JTUCKPUMIHAIIIEI0, KOPYIITIEIO TOIIO)?»

Ttak — 82%:;

Hi — 9%);

qacTKoBO — 9%.

13 CCKCYAJIbHMMHU AdOMAaraHHsAMMH,




W Tak 82%

H Hi 9%

M YacTtkoBo
9%

Puc. 7. «Uu o3Haiiomsieni Bu 3 mpoueayporw BupimleHHS KOHQUIIKTHHUX CHTYyauii

(30KpeMa MoOB’A3aHMX i3 ceKCyaTbHUMU JOMAaraHHAMH, THCKPUMiHALI€10, KOPYNIIEI0 TOLIO0) 7»

Amnani3z Bignosinei (I[utanas NeNe 25, 27) mokasas, 10 NepeBakHa OUIBIIICTD
3mo0yBauie  (97%) o3HaiOMIIEHI 3 TOJITHKOIO, CTaHAapTaMd 1 MpoueaypaMu
JOTPUMAHHS aKaJeMIuyHOi JOOPOYECHOCTI Ta 3 MPOIEAYPOI BHUPIMICHHS KOH(PIIKTHUX
cuTyalii (30kpemMa IOB’S3aHUX 13 CEKCYaJbHUMH JOMaraHHSMH, JIUCKPUMIHAIIIEIO,
Kopymniiero Tomo) (82%). IlopiBHSHO 3 TmONEpenHIM ONUTYBaHHSIM Ha 12%
30UTBIIUIIACH KUTBKICTh 37100yBaviB, SIKi 4aCTKOBO CTHUKAJIUCS B OCBITHIA AISUTBHOCTI 3
¢dakramu mopymieHHs —akaaemiuHoi goOpoudecHocti (ITutamns Ne26). Ilpote
BIJIMOBIIHUX 3asB JO0 aJMIHICTpaIlii, KOMICIi 4K 3BEpHEHb 4Yepe3 TeyeoH MOBIpU 1
CKpUHBKY 0BipH He 3adikcoBaHo (I[Tutanus NeNe 25-27) [Kpurepiii 7].

Ha nuranns anketn Ne 28 «Slkum unHom Bu oTpumyeTe iHpopMaliio om0
Oa)kaHOTO MpaleBIAITYBaHHS i TOOYAOBH Kap’ €pu?» BIAMOBIAI PO3MOIUTUINCS TaKUM

YHUHOM:
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HPanl 32% 35% 29% 59% 41% 29% 29%




1 — BinBinyBanus JHs Kap epw;

2 — TIpe3eHTallii;

3 — 3ycTpidi 3 mpaneaaBsiMy, ki BinOyBarotecs y JJITY;

4 — BakaHcii poOOTOaBIIIB HA CAlTI YHIBEPCUTETY,

5 — criKyBaHHS 3 BUKJIaJa4aMu, sIKi MAIOTh OCOOMCT1 KOHTAKTH 3 MiIPUEMCTBAMU;
6 — LleHTp Kap’epu Ta COMiaTBLHO-TICUXOJIOTIYHOT MITPHUMKH;

7 — iHIIe.

Puc. 8. «SIlkum unnom Bu orpumyete inpopManio moao 6a’kaHoro npaneBJalITyBaHHA

il moOynoBu Kap’epu?»

Haii6unb1 eekTUBHI NUIAXU B3a€EMO/IIT 3 poOOTOIAaBLISIMU 3/100yBayl BOAYAIOTh Yy
MOHITOPUHTY BaKaHCiii poOOTONaBIIIB Ha caiTi yHiBepcuteTy (59%) Ta cninkyBaHHI 3
BUKJaJayaMH, sKi MaloTh 0coOMcTi KOHTakTH 3  migmpuemctBamu  (41%)
(ITutauns Ne28) [Kpurepiii 8].

3anuTaHHA 3 BIIKPUTOK BIAMOBIAK OyJIO 3 HEOOOB’SI3KOBUM TOJEM s
3allOBHEHHS, 3a OakaHHSIM 3700yBayl BHUIOI OCBITM MOTJIA BHCIIOBIIIOBATH CBOi
3ayBa)KE€HHS Ta MPOMO3UILiT I0JI0 TTOKPAIIEHHS 3MICTY, SIKOCT1 Ta pe3yJIbTaTiB HaBUaHHS
3a 00paHOI OCBITHBOKO MPOTPAMOI0, & TAKOXK YJTOCKOHAJICHHS OCBITHBOI JISJIBHOCTI B
miomy. OTxe, OyJ0 oJiepKaHO HE3HAYHY KUIBKICTH BIJMOBIACH, 3arajlbHUM aHai3

SKUX TpeactaBieHuid y Tabmummi 1.

Tabnuysa 1
3a/m IIuTaHHs aHKeTH AHaJii3 BinoBiaei cTy1eHTIB
BucnoBite, Oyap 7acka, CBO] 3n00yBaui BKa3yBaJIH HA

1. jmpomo3uiii moj0 MOKpaIieHHsS 3MICTY,HEOOXIMHICT,  30UIBIICHHS  KUIBKOCTI
SKOCTI Ta pe3ynbTaTiB HABUaHHSA 3arOAWH Ha TMPaKTUYHY  MIATOTOBKY;
oOpaHor0 BaMu OCBITHBOIO MPOTrPaMOI0,TOCHICHHS POOOTH YHIBEPCUTETY MO0
a TaKOXX YJOCKOHAJICHHS OCBITHBOIMUTAHB MpalleBIAMITYBaHHS.

MiSTTBHOCTI B IJIOMY.
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